QENDRA KOMBETARE
E NESIT

Nr. ¢ ( 3 Prot,

_ REPUBLIKA E SHQIPERISE «2? 20 200D
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESO TE" ‘
PERMBARUESI GJYQESOR VASIL SHANDRO

Adr:Blv “Zhan D’Ark”, Kulla 1 Teknoprojekt, Shkalla 1, Kati 4, Ap 10, Tirane, Nr.tel 06 72003690, E-mail: yshandro@gmail. com
Nr. 38/41Regj. Tirane, me 12.02.2020

URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS

Drejtuar :  Qéndres Kombétare té Rregjistrimit (QKB), Tirané
Pér dijeni : ALPHA BANK

Prane zyres se Permbarimit Gjygesor Vasil Shandro me kerkese te pales kreditore date
01.07.2011 , eshte rregjistruar ceshtja permbarimore me numer regj. 38 e me pale :

Kreditor : ALPHA BANK

Debitor :  Shogeria “ Great Wall Albania “ shpk, perfagesuar nga
Znj. Monika Cela

Adresa : Autostrade Tirane — durres , km2

Dorezanes : Artur Cela, Monika Cela

Adresa : Autostrade Tirane — durres , km2

Me objekt : Kthim shume (kredi bankare)

KONSTATOI:

Ne titullin ekzekutiv, Kontrate Kredie Bankare Nr. 7156 rep, 2236 kol, date 25.09.2009 si dhe
marreveshjes shtese nr.7157 rep ,2337 kol date 25.09.2009, lidhur midis Shogerise “ Great
Wall Albania « shpk, n& cilésing e kredimarrésit dhe Alpha Bank n€ cilésing e kredidhénésit,
eshte percaktuar detyrimi i juaj si pale debitore te paguani ne favor te pales kreditore shumen e
marre si kredi se bashku me interesat perkatese.

Per kete titull ekzekutiv eshte leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Lezhe Vendimi i Urdhrit
te Ekzekutimit me Nr. 1, date 20.01.2011.

N& kushtet kur titulli ekzekutiv ka kaluar né& ekzekutim t& detyrueshém dhe pér vazhdimin e tij
duhet t& vendoset sekuestro konservative, si dhe n& zbatim t& nenit 527 e n€ vijim t&

K.Pr.Civile, ligjit nr.10031, dat& 11.12.2008 “P&r Shérbimin P&rmbarimor Privat”

URDHEROI:
-Vénien e masés sé sekuestros ne kuotat individuale gene né regjistrin tregtar t& shogérive te

- Monika Cela e bijae Metes e dtl.  14.07.1965

- Venien e mases sekuestros vetem per kuotat individuale ngse zoteron Monika Cela e bijae
Metes e dil.  14.07.1965 prane Shogeris "Big Porcelan "Shpk me nipt L4149009M

- Venien e mases sekuestros vetem per kuotat individuale ngse zoteron Monika Cela e bijae
Metes e dtl.  14.07.1965 prane Shogeris "Modus Legal Srvices” me nipt L51509016S






né dispozicion kopje t&€ vendimeve dhe akteve kontabél & kjo shogéri ka
r prané QKB.

Sonat q& béhen pengesé, do t& pérgjigjen n& baze t& nenit 606 t& K.Pr.Civile .

Ky urdhér hartohet n& 4 kopje, dhe u njoftohet paléve t€ cilat kané t& drejtén e
ankimit n& Gjykaté brénda 5 (pesg) ditéve.

PERMBARUESI GJYQESOR







